2* COMISSÃO PERMANENTE- F inanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

Rama

Im
Rorrmeaa

CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTARÉM

20º Legislatura — 2º Sessão Legislativa

MEMORANDO Nº 003/2026/2* Comissão/CMS

Santarém, 14 de janeiro de 2026

DO: Presidente da 2? Comissão —- VER. ERLON ROCHA
PARA: Membro da 2º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erlon Rocha, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 12 (doze)
Processos de alienação de terras para que sejam tomadasas devidas providências.

Seguem os processos discriminados:

1 248/2025 ROSA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES E FREDSON JAIRO RODRIGUES
,
0038/2025

2 245/2025 ELIMAIARA MIRANDA DE ALENCAR 0016/2025
3 229/2025 MARIA IZABEL PORTO DA SILVA E MILZO ENACI SOUSA DA SILVA 0456/2025
4 232/2025 BRUNODA SILVA COSTA 0802/2025
5 210/2025 MENDES E MENDES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 0348/2025
6 209/2025 WILLIAM COSTA VIANA 2230/2024
7 202/2025 MARLY SILVA DE LIMA 0625/2023
8 200/2025 ANTENOR PEREIRA LIMA 0335/2025
9 197/2025 GEORGE CHRYSTIAN SILVA MACHADO E DANUBIA ARAÚJO AMORIM MACHADO 1116/2024
10 196/2025 ARQUIDIOCESE DE SANTARÉM 1066/2024
11 190/2025 DILENO MACEDO JÚNIOR 1513/2024
12 179/2025 JOÃO EVANGELISTA MIRANDA DOS SANTOSE RUBENICE SARAIVA DOS SANTOS 1998/2024

Cordialmente, CÂ:vARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GAB.VER ELIELTON LIRA - PDT

cSPONSÁVE!: |
VALDOMIRO NAS CI ENTO DE SOUSA

Assessor Legislativo
Sala das Comissões

Avenida Doutor Anysio Chaves, 1.001 — Aeroporto Velho
Santarém — PA | 68030-290

sala.comissao(O santarem .pa.leg.br

Página 1 de 1

DATA Ay rol te HS 26